Uang Pertanggungan 

adalah bagian dari Manfaat Asuransi yang berupa nilai pertanggungan yang dapat dibayarkan oleh 
Kami kepada Anda atau Penerima Manfaat yang memenuhi syarat pembayaran sebagaimana diatur 
dalam Polis, yang nilainya adalah sebesar 105% (seratus lima persen) dari total Premi yang telah 
dibayarkan pada saat Tertanggung meninggal dunia. 

Manfaat Asuransi apa saja yang akan didapatkan melalui produk ini? 

Berikut adalah informasi mengenai Manfaat Asuransi yang dapat diberikan melalui produk ini: